АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25  » мая 2020 года	               	        №    34
с. Алеур

Об утверждении  схемы  и реестра мест ( площадок)  накопления твердых  коммунальных отходов, расположенных  на территории сельского поселения «Алеурское».

	В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального  закона  от 24.06.1998 № 89- ФЗ « Об  отходах производства и потребления» ,  Правилам  обустройства  мест ( площадок)  накопления твердых коммунальных отходов и ведения  их реестра, утвержденных  постановлением  Правительства  Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039  администрации сельского поселения «Алеурское»:

0. Утвердить  схему  мест ( площадок) накопления твердых  коммунальных  отходов на территории сельского поселения «Алеурское».
0. Утвердить
0.
0. мест( площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории  сельского поселения «Алеурское»
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на руководителя администрации сельского  поселения «Алеурское»  С.А. Рожнёву .
1.  Настоящие постановление разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в  разделе  Местное самоуправление, «Чернышевский район», с.п. «Алеурское».
1.  Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Руководитель администрации сельского
поселения  «Алеурское» 	 С.А. Рожнёва

Утвержден :
постановлением администрации
сельского поселения «Алеурское»
от  2020 года №

Реестр мест (площадок) накопления  твердо коммунальных
отходов в сельском поселении «Алеурское».
	 № п.п.
	Данные  о нахождении  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные  о технических характеристиках  мест (площадок)
Накопления ТКО
	Данные  о собственниках  мест ( площадок) накопления ТКО
	Данные  об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые  складируются  в местах( на площадках  накопления ТКО)

	1
	Ул. Погодаева дом 7, до 8
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2 .
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с.Алеур,
	Отходы от жилищ

	2
	Ул. Нагорная, дом 8
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2 .
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с.Алеур,
	Отходы от жилищ

	3
	Степана Разина  дом 5, дом 7
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур,
	Отходы от жилищ

	4
	Ул. Кирова дом 6а
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	5
	Ул. Кирова дом 23б
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 3 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ, мусор  магазинов

	6
	Ул. Кирова дом 41 , дом 43
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ,

	7
	Ул. Заречная дом 9, дом 13
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	8
	Ул. Кирова дом 44, дом 46
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	9
	Ул. Заречная дом 12а
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	10
	Ул. Юбилейная дом 1
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	11
	Ул. 40 лет Победы дом 32
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	12
	Ул. 40 лет Победы дом 8
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	13
	Ул. Кирова дом 70 кв. 2
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	14
	Ул. Набережная дом 5
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	15
	Ул. Фрунзе дом 2
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	16
	Ул. Фрунзе дом 24
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	17
	Ул. Фрунзе дом 16а
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ

	18
	Ул. Кирова дом 9

2
	Площадка создана  для раздельного сбора ТКО, выполнена на бетонной  площадке S -15 м2  ,открытая, открытая, ограждение  с 3-х сторон, с установкой  контейнеров  для раздельного сбора ТКО в количестве 2 –шт. V  -0,75 м2
	Администрация сельского поселения «Алеурское», Забайкальский край, Чернышевский район,с. Алеур
	Отходы от жилищ